

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6 阿土 南部健康運動公園 阿南・桑野他 照明設備修繕工事 (2) (担い手確保型)				事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
施設整備		式	1		16,412,400		
電気設備工		式	1		6,552,000		
照明設備工		式	1		6,552,000		
照明器具取替 駐車場照明灯	灯具種類：建電協KCE050-2 (指定色塗装)	基	30	187,200	5,616,000		単 1号
照明器具取替 園路照明灯	灯具種類：建電協KCE050-2 (指定色塗装)	基	5	187,200	936,000		単 2号
管理施設整備工		式	1		9,860,400		
管理施設修繕工		式	1		9,860,400		
スコアボードシステム改修		式	1		6,200,000		内 1号 暫定単価
野球場スピーカー修繕		式	1		3,660,400		内 2号 暫定単価
直接工事費		式	1		16,412,400		
共通仮設		式	1		775,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		775,000		
純工事費		式	1		17,187,400		

設計内訳書（本01）

工事名	R 6 阿土 南部健康運動公園 阿南・桑野他 照明設備修繕工事（ 2）（担い手確保型）	事業区分 工事区分	公園緑地整備・改修 施設整備				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
現場管理費		式	1		3,466,000		
工事原価		式	1		20,653,400		
一般管理費等		式	1		3,080,600		
工事価格		式	1		23,734,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		2,373,400		
工事費計		式	1		26,107,400		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	スコアボードシステム改修						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
スコアボードシステム改修		式	1		6,200,000		暫定単価
合計					6,200,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	野球場スピーカー修繕							
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
業務用ラック型放送設備 360W		式	1		2,327,500		暫定単価	
防滴ハンド型ダイナミックマイク		台	2	32,800	65,600		暫定単価	
ハンド型ダイナミックマイク		台	2	12,900	25,800		暫定単価	
卓上型マイクスタンド		台	2	7,700	15,400		暫定単価	
床上型マイクスタンド ブーム付		台	2	27,700	55,400		暫定単価	
防滴ワイヤレスマイク ハンド型		台	2	64,500	129,000		暫定単価	
壁・天井取付用ワイヤレスアンテナ		台	4	41,800	167,200		暫定単価	
アンテナブースター		台	4	18,500	74,000		暫定単価	
ワイドホーンスピーカー 30W		台	5	37,100	185,500		暫定単価	
取付工事費等		式	1		615,000		暫定単価	
合計					3,660,400			

1 次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	照明器具取替 駐車場照明灯	灯具種類：建電協KCE050-2（指定色 塗装）	単位	基	単位数量	1	単価	187,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付, 撤去(不使用), 持込	台	1	11,400	11,400		
	照明器具取付	照明器具取付, 新設, 持込	台	1	22,790	22,790		
	材料費(台)	153000円/台	台	1	153,000	153,000		
	合計					187,190		
	単価					187,200	円/基	

1 次単価表

単価使用年月	2025.03
歩掛適用年月	2025.03
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	照明器具取替 園路照明灯	灯具種類：建電協KCE050-2（指定色 塗装）	単位	基	単位数量	1	単価	187,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照明器具取付	照明器具取付, 撤去(不使用), 持込	台	1	11,400	11,400		
	照明器具取付	照明器具取付, 新設, 持込	台	1	22,790	22,790		
	材料費(台)	153000円/台	台	1	153,000	153,000		
	合計					187,190		
	単価					187,200	円/基	